
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад№1 г. Вязьмы Смоленской области 

ПРИКАЗ
от 05.09.2017                                                №7/03-11

О переводе воспитанников
На основании личного заявления родителей (законных представителей)

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Перевести из группы №10 общеразвивающей направленности в  группу №3 общеразвивающей

направленности  с  05.09. 2017 года следующих воспитанников:

№
п

Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

из группы в  группу 

1. Гукова Глеба Михайловна 11.06.2014 №10 №3

Заведующий                                   ________________________                 Л.Г.Мирошниченко


